

Jacek Wiśniewski Prezesem NEXERY

Rada Nadzorcza NEXERY powierzyła stanowisko Prezesa Zarządu Nexera Holding Sp. z o.o. Jackowi Wiśniewskiemu. Tym samym, pełniący już obowiązki szefa NEXERY, będzie kierował całą Grupą, która buduje w Polsce nowoczesną sieć światłowodową i zarządza nią jako operator hurtowy w czterech województwach.

– Rada Nadzorcza docenia pracę, jaką Jacek Wiśniewski razem ze swoim zespołem włożyli w stworzenie od zera pierwszego w Polsce operatora hurtowego. Efekty tej pracy to m.in. pomyślne uruchomienie sieci, pierwsze szkoły podłączone do Internetu w ramach POPC i umowy z kluczowymi dla nas partnerami jak Orange i T-Mobile. Awans Pana Wiśniewskiego jest wyrazem uznania dla tych osiągnięć i jego silnego przywództwa w ambitnym zespole – powiedział Andy Matthews, członek Rady Nadzorczej NEXERY, reprezentujący w niej głównego udziałowca, którym jest brytyjski fundusz infrastrukturalny Infracapital.

– Zaczynając budowę sieci, która obejmie ponad 450 000 gospodarstw domowych, NEXERA podjęła poważne wyzwanie. Jednak efekty osiągnięte w ciągu ostatniego roku okazały się doskonałe. Pod kierownictwem Jacka Wiśniewskiego NEXERA będzie dobrze przygotowana by osiągać kolejne sukcesy – dodał Stef Van Aarle, który w Radzie Nadzorczej reprezentuje Nokię.

Jacek Wiśniewski dołączył do zespołu NEXERY w październiku 2017 roku. Wcześniej pełnił m.in. funkcję Dyrektora Obszaru Technologii i Zarządzania Siecią (CTO) w Tele2 Polska, a ostatnio w Netii. Ukończył Politechnikę Warszawską i Szkołę Główną Handlową w Warszawie.

NEXERA to infrastrukturalna grupa telekomunikacyjna, której udziałowcami są Infracapital (80% udziałów) oraz Nokia (20% udziałów). Infracapital to wiodący europejski inwestor infrastrukturalny, który jest częścią M&G Prudential. Nokia – globalny lider w dziedzinie technologii dla dostawców usług telekomunikacyjnych, administracji, dużych przedsiębiorstw i konsumentów – jest również partnerem technologicznym NEXERY.

Do 2020 r. sieć NEXERY obejmie ponad 450 tys. gospodarstw domowych głównie na terenach wiejskich i podmiejskich, z czego ponad 280 tys. będzie współfinansowana ze środków unijnych. Jako operator infrastrukturalny Spółka zapewnia dostęp do swojej sieci wszystkim podmiotom, które podpiszą z nią umowę na podstawie oferty zaakceptowanej przez Urząd Komunikacji Elektronicznej (UKE). We wrześniu NEXERA poinformowała, że zawarła umowy, na mocy których udostępni swoją sieć operatorom Orange Polska i T-Mobile Polska, a także dwóch lokalnym operatorom.

O NEXERZE:

Jesteśmy pierwszym w Polsce wyłącznie hurtowym operatorem światłowodowej sieci dostępowej na dużą skalę. Tworzymy nowe możliwości cyfrowego świata, dostarczając najlepszą infrastrukturę i usługi.

NEXERA to infrastrukturalna grupa telekomunikacyjna budująca nowoczesną światłowodową sieć dostępową (ang. Next Generation Access – NGA). Projekty w trzynastu obszarach środkowej i północno-wschodniej Polski realizowane są w ramach jednego z najważniejszych polskich programów rządowych – Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC).

NEXERA to wspólne przedsięwzięcie Infracapital, wiodącego europejskiego funduszu infrastrukturalnego ze znaczącym doświadczeniem w inwestycjach sektora telekomunikacyjnego i Nokii, globalnego lidera technologicznego, służącego dostawcom usług komunikacyjnych, administracji, dużym przedsiębiorstwom oraz konsumentom najbardziej kompletnym, całościowym portfolio produktów, usług i licencji w branży.
